UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:    798 /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày   01  tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho cá nhân có thành tích tốt

trong phòng trào thi đua yêu nước, giai đoạn 2015-2020

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;
Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 08/2017/TT-

BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều của Nghị định
số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ - UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán
bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 296/2016/QĐ-
UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Y

tế tỉnh Bắc Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 37 cá nhân thuộc các đơn vị trong ngành Y tế tỉnh

Bắc Giang; đã có thành tích tốt trong phong trào thi đua yêu nước, giai đoạn 2015-2020

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho các cá nhân được trích từ quỹ thi đua, khen

thưởng của đơn vị theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng đơn vị và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: TCCB,VT.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo SYT.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TẶNG GIẤY KHEN

(kèm theo Quyết định số 798 /QĐ-SYT ngày 01 /7 /2020 của Sở Y tế)

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Khoa/phòng, đơn vị công tác

1 Ông Bùi Đức Nam 19/02/1976 Trưởng khoa
Khoa Mắt thuộc Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang

2
Ông Nguyễn Văn

Long
03/3/1964 Trưởng khoa

Khoa Nội tim mạch thuộc Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang

3
Bà Nguyễn Thị

Minh
26/5/1975 Trưởng phòng

Phòng Điều dưỡng thuộc Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang

4
Bà Nguyễn Thị Thu

Thảo
28/4/1984

Phó Trưởng

phòng

Phòng Tài chính kế toán thuộc

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang

5
Ông Đoàn Tiến

Dương
01/9/1984 Trưởng khoa

Khoa Ngoại thận - Tiết niệu -

Nam học thuộc Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang

6 Ông Đỗ Bình Trí 10/8/1961 Phó Giám đốc Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang

7
Bà Thân Thị Thu

Hiền
20/3/1974 Phó Giám đốc Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang

8
Ông Nguyễn Minh

Cường
20/11/1981 Trưởng khoa

Khoa Dịch vụ y tế tự nguyện

thuộc Bệnh viện Sản Nhi Bắc

Giang

9 Bà Lê Thị Hương 16/9/1971 Phó Giám đốc
Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc

Giang

10
Ông Trần Minh

Phương
20/7/1983 Phó Giám đốc

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc

Giang

11
Bà Nguyễn Thúy

Liên
07/12/1988 Trưởng khoa

Khoa Dược - Trang thiết bị y tế

thuộc Bệnh viện Nội tiết tỉnh

Bắc Giang

12
Bà Nguyễn Thị

Bích Phương
11/8/1988

Phó Trưởng

khoa

Khoa Nội tiết tổng hợp thuộc

Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc

Giang

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Khoa/phòng, đơn vị công tác

13 Bà Phạm Thị Nga 03/5/1990 Viên chức

Khoa Ngoại - Hồi sức cấp cứu

thuộc Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Bắc Giang

14
Bà Nguyễn Thị

Nhâm
23/8/1982 Viên chức

Khoa Nội - Y học cổ truyền - An

dưỡng thuộc Bệnh viện Phục hồi

chức năng tỉnh Bắc Giang

15 Bà Trần Thị Hợi 15/10/1972 Trưởng phòng

Phòng Điều dưỡng thuộc Bệnh

viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc

Giang

16
Bà Nguyễn Thị

Hồng Oanh
29/8/1971 Trưởng khoa

Khoa Khám bệnh thuộc Bệnh

viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc

Giang

17
Ông Nguyễn Đức

Thông
08/3/1981 Trưởng khoa

Khoa Nhi - Hồi sức cấp cứu

thuộc Trung tâm Y tế huyện

Hiệp Hòa

18
Bà Nguyễn Thị

Minh Phương
05/4/1986 Trưởng phòng

Phòng Quản lý chất lượng

thuộc Trung tâm Y tế huyện

Hiệp Hòa

19
Ông Nguyễn Duy

Hiển
15/8/1967 Trưởng trạm

Trạm Y tế xã Đoan Bái thuộc

Trung tâm Y tế huyện Hiệp

Hòa

20 Bà Vũ Hà Giang 06/02/1980
Điều dưỡng

trưởng

Khoa Truyền nhiễm thuộc

Trung tâm Y tế huyện Lục

Nam

21 Bà Nguyễn Thị Huế 06/7/1988
Phó Trưởng

khoa

Khoa Kiểm soát dịch bệnh -

HIV/AIDS thuộc Trung tâm Y

tế huyện Lục Nam

22 Ông Vũ Kim Chung 30/11/1963 Trưởng trạm

Trạm Y tế thị trấn Đồi Ngô

thuộc Trung tâm Y tế huyện

Lục Nam

23
Bà Nguyễn Thị

Hương
16/9/1972 Trưởng khoa

Khoa Phụ sản - CSSKSS thuộc

Trung tâm Y tế huyện Lục

Ngạn

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Khoa/phòng, đơn vị công tác

24
Bà Nguyễn Thị

Minh Phương
11/10/1981

Điều dưỡng

trưởng

Khoa Ngoại thuộc Trung tâm Y

tế huyện Lục Ngạn

25 Bà Hán Thị Thoan 11/8/1974 Viên chức

Trạm Y tế xã Tân Lập thuộc

Trung tâm Y tế huyện Lục

Ngạn

26
Ông Đoàn Văn

Trung
08/12/1982 Trưởng khoa

Khoa Ngoại thuộc Trung tâm Y

tế huyện Việt Yên

27 Bà Vũ Thị Nga 23/8/1989 Viên chức
Khoa Phụ sản - CSSKSS thuộc

Trung tâm Y tế huyện Việt Yên

28 Bà Nguyễn Thị Ước 07/01/1970 Viên chức
Trạm Y tế xã Minh Đức thuộc

Trung tâm Y tế huyện Việt Yên

29 Ông Lê Đình Đồng 07/9/1979 Trưởng khoa

Khoa Y tế công cộng và dinh

dưỡng thuộc Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng

30
Ông Phạm Thanh

Tùng
07/11/1975

Kỹ thuật viên

trưởng

Khoa Xét nghiệm thuộc Trung

tâm Y tế huyện Yên Dũng

31 Ông Vũ Văn Phú 12/01/1972 Trưởng trạm

Trạm Y tế xã Đồng Phúc thuộc

Trung tâm Y tế huyện Yên

Dũng

32
Ông Nguyễn Đức

Huân
02/7/1977 Trưởng khoa

Khoa Phụ sản - CSSKSS thuộc

Trung tâm Y tế huyện Tân Yên

33 Ông Vũ Cao Ngạn 10/8/1974 Trưởng khoa

Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích

cực và chống độc thuộc Trung

tâm Y tế huyện Tân Yên

34
Bà Dương Thị

Phượng
30/10/1971 Viên chức

Trạm Y tế thị trấn Cao Thượng

thuộc Trung tâm Y tế huyện

Tân Yên

35
Ông Đặng Hữu

Tuấn
22/6/1969 Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Yên Thế

36 Bà Phùng Thị Lan 07/12/1988 Trưởng khoa Khoa Kiếm soát nhiễm khuẩn

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ Khoa/phòng, đơn vị công tác

Hương thuộc Trung tâm Y tế huyện

Yên Thế

37 Bà Nguyễn Thị Tứ 30/10/1969 Trưởng trạm
Trạm Y tế xã Canh Nậu thuộc

Trung tâm Y tế huyện Yên Thế

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-01T16:53:04+0700
	HÀ NỘI
	Từ Quốc Hiệu<hieutq_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-01T17:03:56+0700